
　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ルーローハン ピザドッグ ご飯 ポークカレーライス ご飯
ビーフンスープ クリームシチュー いわしのかば焼き ビーンズサラダ 韓国のり
アセロラゼリー 575 元気ヨーグルト 575 浦上そぼろ 575 いちごクレープ 575 カムジャタン 575

豆乳みそ汁 トックスープ
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 米 100.00 ＊ コッペパン 80.00  米 100.00  米 100.00  米 100.00
 水 120.00  水 62.40  水 120.00  水 120.00  水 120.00
＊ 豚肉 60.00 ＊ ベーコン 10.00 ＊ ぶたにく 20.00
 にんにく 0.60  たまねぎ 30.00  いわしでん粉付 40.00  にんにく 0.70  韓国のり 1.40
 しょうが 0.60  マッシュル―ム 5.00 ＊ 大豆白絞油 4.00  しょうが 0.70
 たまねぎ 50.00  とうもろこし 5.00 ＊ しょうゆ 4.50  赤ワイン 3.00 ＊ ごま油 1.50
＊ サラダ油 1.00  ピ―マン 5.00  砂糖 4.00 ＊ サラダ油 3.00  にんにく 0.50
 砂糖 2.25  にんにく 0.40  みりん 2.00  にんじん 20.00  しょうが 0.50
 酒 5.63 ＊ サラダ油 0.50  酒 2.00  たまねぎ 40.00 ＊ 豚肉 30.00
＊ しょうゆ 5.63  トマト缶 30.00  しょうが 0.40  じゃがいも 40.00  じゃがいも 60.00
 オイスターソース 1.50  ケチャップ 5.00  水 4.00  ウスタ－ソ－ス 3.00  たまねぎ 30.00
 はちみつ 1.84  中濃ソース 1.20  ケチャップ 5.00  にんじん 10.00
 水 50.00  塩 0.20 ＊ 豚ひき肉 10.00 ＊ チャツネ 5.00  ねぎ 10.00
＊ うずら卵 30.00  砂糖 1.00  さつま揚げ 5.00  たまねぎ 15.00  しらたき 20.00
 五香粉 0.09  こしょう 0.03  ごぼう 15.00  水 80.00  塩 0.10

 バジル 0.01  もやし 20.00  はちみつ 1.00  こしょう 0.04
 ビ―フン 7.50 ＊ チーズ 15.00  にんじん 10.00 ＊ ブイヨン 1.00 ＊ 中華スープ 0.20
 水 7.50  こんにゃく 20.00 ＊ しょうゆ 2.00 ＊ コチジャン 1.00
＊ ぶたにく 20.00 ＊ 鶏肉 20.00 ＊ サラダ油 1.00 ＊ バタ― 9.00 ＊ 赤みそ 4.00
 しょうが 1.00  白ワイン 2.00 ＊ しょうゆ 3.50 ＊ 小麦粉 9.00  砂糖 2.50
＊ ごま油 1.00  にんじん 15.00  砂糖 2.00  カレ―粉 0.50  みりん 1.00
 たまねぎ 15.00  たまねぎ 30.00  みりん 1.00  塩 0.60  酒 2.00
 たけのこ 25.00  じゃがいも 40.00  こしょう 0.04 ＊ 白すりごま 3.00
 にんじん 10.00  ぶなしめじ 5.00 ＊ 豚肉 20.00  カレ―粉 0.50  水 25.00
 白菜 20.00  小松菜 5.00  じゃがいも 35.00
 小松菜 10.00 ＊ 牛乳 80.00  たまねぎ 35.00  いんげんまめ 5.00 ＊ 鶏肉 20.00
＊ 中華スープ 0.30 ＊ バタ― 6.00  にんじん 10.00  ひよこまめ 5.00  酒 1.00
＊ しょうゆ 2.00 ＊ 小麦粉 6.00  小松菜 10.00 ＊ 大豆 5.00 ＊ トック 25.00
 酒 1.00 ＊ 脱脂粉乳 1.30  だしパック 2.00 ＊ ベーコン 3.00  なると 10.00
 塩 0.50 ＊ ブイヨン 8.00 ＊ 赤みそ 13.00  にんにく 0.20  にんじん 10.00
 こしょう 0.03  白ワイン 1.00 ＊ 豆乳 30.00 ＊ サラダ油 0.50  大根 25.00
 水 130.00 ＊ コンソメ 0.40  水 90.00  にんじん 10.00  ねぎ 10.00

 塩 0.55  とうもろこし 10.00  小松菜 10.00
＊ アセロラゼリー 40.00  こしょう 0.03  キャベツ 40.00 ＊ 中華スープ 0.30

 水 50.00 ＊ サラダ油 1.00 ＊ しょうゆ 2.00
 酢 2.00  酒 1.00

＊ 元気ヨーグルト 70.00 ＊ しょうゆ 2.00  塩 0.50
 砂糖 2.00  こしょう 0.03
 塩 0.40  水 130.00
 こしょう 0.03

＊ いちごクレープ 35.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 10月6日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
10月2日 月曜日 10月3日 火曜日 10月4日 水曜日 10月5日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
コッペパン　　ブルーベリージャム キムタクごはん 新巻鮭ご飯 ご飯
ハンバーグのトマトソースかけ チキンチキンごぼう 厚揚げとうずら卵の煮物 さば唐揚げおろしだれ
チーズポテト 575 坦々豆乳春雨スープ 575 かぼちゃのみそ汁 575 きんぴらごぼう 575
ABCスープ 具沢山のすまし汁

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

＊ コッペパン 80.00  米 90.00  米 90.00  米 100.00
 水 62.40  水 108.00  水 108.00  水 108.00

＊ 豚肉 5.00 ＊ さけ 30.00
 ジャム　　　　 15.00  なると 5.00 ＊ さば切身粉付 40.00

 つぼ漬 5.00 ＊ とりにく 30.00 ＊ 大豆白絞油 4.00
＊ ハンバーグ 60.00  ねぎ 5.00  しょうが 0.40  大根 20.00
＊ ベーコン 3.00  キムチ 5.00 ＊ 角揚げ 50.00  酢 1.50
 たまねぎ 8.00 ＊ ごま油 1.00  にんじん 10.00 ＊ しょうゆ 3.00
＊ サラダ油 0.50 ＊ 中華スープ 1.00  こんにゃく 10.00  みりん 1.50
 トマト缶 2.00 ＊ しょうゆ 2.00 ＊ うずら卵 25.00
 ケチャップ 5.00  酒 1.00  いんげん 5.00  ごぼう 25.00
＊ デミグラス 3.50  砂糖 0.50 ＊ しょうゆ 5.50  にんじん 25.00
 ウスタ－ソ－ス 1.00  塩 0.20  砂糖 3.00  こんにゃく 10.00
 赤ワイン 1.00  こしょう 0.04  みりん 1.50  さつま揚げ 15.00
 砂糖 0.20  酒 1.50 ＊ サラダ油 1.00

＊ とりにく 30.00  だし汁 30.00 ＊ しょうゆ 3.50
 じゃがいも 60.00  酒 1.00  砂糖 1.00
 たまねぎ 15.00 ＊ しょうゆ 1.00  かぼちゃ 35.00  みりん 1.00
 とうもろこし 10.00  ごぼう 40.00  大根 20.00  酒 1.00
＊ ベーコン 10.00  でん粉 4.00  たまねぎ 20.00 ＊ 唐辛子 0.01
 オリーブオイル 1.00  米粉 2.00 ＊ 油揚げ 5.00  だし汁 5.00
＊ コンソメ 0.30 ＊ 大豆白絞油 6.00  にんじん 10.00
 塩 0.25 ＊ えだまめ 5.00  小松菜 10.00  さといも 30.00
 こしょう 0.03  砂糖 1.10  水 130.00  れんこん 15.00
 パセリ 0.05 ＊ しょうゆ 2.25  だしパック 4.00  にんじん 15.00
＊ チーズ 4.00  酒 1.50 ＊ 赤みそ 13.00  ごぼう 10.00

 みりん 1.50  しいたけ 1.00
＊ マカロニ 7.00 ＊ ちくわぶ 15.00
＊ 鶏肉 15.00  春雨 5.00  小松菜 10.00
 にんじん 10.00 ＊ ぶたにく 20.00 ＊ しょうゆ 1.50
 たまねぎ 30.00 ＊ 豆腐 20.00  酒 2.00
 キャベツ 40.00  ねぎ 15.00  塩 0.50
 小松菜 10.00  にんじん 10.00  みりん 3.00
＊ コンソメ 1.00  小松菜 10.00 ＊ ごま油 0.20
 塩 0.20  もやし 30.00  だしパック 4.00
 こしょう 0.02  にんにく 0.30  水 130.00
 水 130.00  しょうが 0.30

＊ ごま油 1.00
＊ 中華スープ 0.30
＊ 赤みそ 4.00
＊ 白すりごま 3.00
＊ しょうゆ 0.50
 豆板醤 0.10
 塩 0.10
＊ 豆乳 30.00
 水 100.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 10月13日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
10月9日 月曜日 10月10日 火曜日 10月11日 水曜日 10月12日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ミルキー揚げパン 中華丼 ご飯 ペンネボロネーゼ わかめじゃこご飯
ツナポテトサラダ ワンタンスープ 野菜ふりかけ キャベツの米粉スープ かつおの甘辛生姜ソース
ミネストローネ 575 杏仁豆腐 575 肉豆腐 575 カスタードスティック 575 沢煮椀 575

いも団子汁 ヨーグルトレーズン
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

＊ コッペパン 70.00  米 100.00  米 100.00 ＊ マカロニ 50.00  米 100.00
 水 54.60  水 120.00  水 120.00  水 75.00  水 120.00
＊ 脱脂粉乳 7.00 ＊ 豚肉 15.00  オリーブオイル 0.50  わかめご飯の素 1.50
 砂糖 14.00 ＊ えび 10.00 ＊ 野菜ふりかけ 2.70  にんにく 0.50  ちりめん 4.00
 塩 0.01 ＊ いか 10.00 ＊ 豚ひき肉 30.00 ＊ 白いりごま 3.00
＊ 大豆白絞油 7.00  酒 2.00 ＊ しぼり豆腐 60.00  塩 0.10
 パン袋 1.00 ＊ うずら卵 20.00 ＊ 豚肉 30.00  こしょう 0.03  かつお粉付 50.00

 たまねぎ 30.00  酒 2.50  たまねぎ 40.00 ＊ 大豆白絞油 5.00
 じゃがいも 100.00  にんじん 10.00  たまねぎ 30.00  にんじん 15.00 ＊ しょうゆ 3.20
 たまねぎ 10.00  たけのこ 10.00  にんじん 20.00  セロリ 15.00  砂糖 1.50
 にんじん 10.00  白菜 40.00  しいたけ 0.70  赤ワイン 15.00  みりん 2.00
 きゅうり 10.00  しょうが 0.50  いんげん 5.00 ＊ デミグラス 15.00  酒 2.00
＊ ツナ 5.00  にんにく 0.50  しょうが 0.40 ＊ ミートソース 15.00  しょうが 1.00
 塩 0.30 ＊ 中華スープ 0.50 ＊ しょうゆ 6.00 ＊ コンソメ 1.00  だし汁 5.00
 こしょう 0.02  酒 2.00  砂糖 2.50  ケチャップ 5.00
＊ ノンエッグマヨ 10.00 ＊ しょうゆ 3.00  酒 1.50  バジル 0.02 ＊ 豚肉 15.00

 塩 0.40  みりん 1.50  ローリエ 0.01  酒 1.50
＊ ベーコン 8.00  こしょう 0.02  だし汁 30.00  はちみつ 1.00 ＊ 油揚げ 5.00
 いんげんまめ 10.00  でん粉 3.00  こしょう 0.02  大根 35.00
 にんじん 10.00  水 65.00 ＊ ひとくちいももち 30.00  にんじん 10.00
 たまねぎ 30.00 ＊ ごま油 0.50 ＊ 鶏肉 20.00 ＊ 鶏肉 20.00  ごぼう 10.00
 キャベツ 30.00  大根 30.00  白ワイン 1.50  えのき 10.00
 セロリ 3.00 ＊ 鶏肉 20.00  にんじん 15.00  キャベツ 35.00  こんにゃく 5.00
 にんにく 0.30  酒 1.00  ごぼう 10.00  にんじん 15.00  小松菜 10.00
 オリーブオイル 1.00  なると 10.00  ねぎ 10.00  たまねぎ 30.00  ねぎ 10.00
＊ ブイヨン 8.00  にんじん 10.00  小松菜 10.00  小松菜 10.00 ＊ しょうゆ 3.00
 トマト缶 30.00  もやし 35.00  水 120.00  米粉 4.00  塩 0.60
 白ワイン 1.00  ねぎ 10.00  酒 1.00 ＊ 牛乳 80.00  酒 1.00
＊ コンソメ 0.45  小松菜 10.00  みりん 1.00 ＊ 粉チーズ 2.00  みりん 1.00
 砂糖 0.20 ＊ ワンタンの皮 15.00 ＊ しょうゆ 3.00 ＊ ブイヨン 8.00  だしパック 3.00
 塩 0.55 ＊ 中華スープ 0.30  塩 0.20  白ワイン 1.00  水 130.00
 こしょう 0.03 ＊ しょうゆ 2.00  だしパック 2.00 ＊ コンソメ 0.40
 水 120.00  酒 1.00  塩 0.55 ＊ ヨーグルトレーズン 10.00

 塩 0.50  こしょう 0.03
 こしょう 0.03  水 50.00
 水 130.00

＊ カスタードパン 30.00
＊ 杏仁豆腐 30.00
 みかん缶 10.00
 パイン缶 25.00
＊ 黄桃缶 25.00
 砂糖 3.00
 水 30.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 10月20日 金曜日
小中音楽発表会 小１校外学習

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
10月16日 月曜日 10月17日 火曜日 10月18日 水曜日 10月19日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ミルメーク（コーヒー） 菜めしご飯 ぶどうパン 豚肉どんぶり 舞茸ごはん
きのこピラフ さんが焼き ミートボールのトマト煮 かきたま汁 里芋の味噌がらめ
鮭とポテトのチーズ炒め 575 切干大根の煮物 575 ポトフ 575 フルーツのゼリー和え 575 豆けんちん汁 575
南瓜とさつま芋のポタージュ 秋野菜の豚汁

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 ミルメーク 5.00  米 100.00 ＊ ぶどうパン 70.00  米 100.00  米 90.00
 水 120.00  水 54.60  水 120.00  水 107.00

 米 80.00 ＊ 菜めし 2.00 ＊ 豚肉 40.00 ＊ しょうゆ 1.00
 水 92.00 ＊ ミ―トボ―ル 50.00  酒 2.50  まいたけ 10.00
＊ ブイヨン 4.00 ＊ さんが焼き 40.00 ＊ 大豆白絞油 5.00  にんじん 10.00  にんじん 5.00
＊ ベーコン 10.00  たまねぎ 50.00  たまねぎ 50.00 ＊ 油揚げ 5.00
 オリーブオイル 1.00  切干大根 5.00  ぶなしめじ 10.00  いんげん 6.00 ＊ とりにく 10.00
 たまねぎ 10.00  水 20.00  トマト缶 50.00  しらたき 30.00  酒 2.00
 ぶなしめじ 5.00  にんじん 8.00  オリーブオイル 2.00  しょうが 1.00  砂糖 4.00
 マッシュル―ム 5.00  さつま揚げ 10.00  中濃ソース 1.00 ＊ しょうゆ 8.50  みりん 2.00
＊ コンソメ 1.30  しらたき 10.00  赤ワイン 2.00  砂糖 4.00 ＊ しょうゆ 4.00
＊ しょうゆ 1.00 ＊ 油揚げ 5.00 ＊ コンソメ 1.00  酒 2.00  塩 0.20
 塩 0.50  しいたけ 0.70  砂糖 1.00  みりん 2.00
 こしょう 0.04 ＊ サラダ油 1.00  塩 0.10  だし汁 20.00  さといも 60.00
＊ バタ― 2.00 ＊ しょうゆ 4.00  こしょう 0.03  でん粉 6.00
 パセリ 0.04  砂糖 2.00  バジル 0.05 ＊ 鶏肉 20.00 ＊ 大豆白絞油 6.00

 みりん 1.50  ローリエ 0.03  酒 1.00 ＊ 赤みそ 2.50
 じゃがいも 60.00  酒 1.50  なると 10.00 ＊ しょうゆ 2.00
 ベ－コン 5.00  だし汁 15.00 ＊ 豚肉 20.00  えのき 10.00  砂糖 3.00
 にんにく 0.40  白ワイン 2.00 ＊ 豆腐 30.00  水あめ 4.00
 オリーブオイル 1.00 ＊ 豚肉 25.00  セロリ 3.00  小松菜 10.00 ＊ 白いりごま 0.65
 たまねぎ 20.00  さつまいも 30.00  ローリエ 0.01  ねぎ 10.00  水 2.00
＊ さけ 20.00  にんじん 10.00  かぶ 20.00 ＊ 鶏卵 20.00
＊ コンソメ 0.50  たまねぎ 30.00  キャベツ 30.00  でん粉 0.50 ＊ 鶏肉 20.00
＊ チーズ 4.00  ごぼう 10.00  じゃがいも 20.00 ＊ しょうゆ 3.00 ＊ 大豆 10.00
 塩 0.20  ねぎ 10.00  にんじん 10.00  塩 0.60  大根 20.00
 こしょう 0.03  小松菜 10.00  たまねぎ 25.00  酒 1.00  にんじん 10.00

 だしパック 2.40  小松菜 10.00  みりん 1.00  ごぼう 10.00
＊ 鶏肉 15.00  水 120.00 ＊ ブイヨン 8.00  だしパック 3.00 ＊ 油揚げ 5.00
 かぼちゃ 30.00 ＊ 白みそ 4.80  白ワイン 1.00  水 130.00  こんにゃく 5.00
 さつまいもペースト 30.00 ＊ 赤みそ 4.80 ＊ コンソメ 0.45 ＊ 豆腐 20.00
 にんじん 15.00  塩 0.55 ＊ 黄桃缶 20.00  ねぎ 10.00
 さつまいも 20.00  こしょう 0.03  パイン缶 20.00  小松菜 10.00
 たまねぎ 30.00  水 100.00  みかん缶 10.00 ＊ しょうゆ 3.00
 小松菜 10.00 ＊ カットゼリー 30.00  塩 0.60
＊ 小麦粉 5.00  ナタデココ 10.00  酒 1.00
＊ バタ― 5.00  みりん 1.00
＊ 牛乳 80.00  だしパック 3.00
＊ コンソメ 1.00  水 130.00
 塩 0.50
 こしょう 0.04
＊ 生クリ－ム 1.00
 水 50.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 10月27日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
10月23日 月曜日 10月24日 火曜日 10月25日 水曜日 10月26日



　

　

牛乳 牛乳
高菜チャーハン サフランライスのホワイトソースかけ
油淋鶏 ツナサラダ
春雨スープ 575 パンプキンババロア 575

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 米 85.00  米 100.00
 水 102.00  水 120.00
＊ 豚肉 10.00  サフラン粉 0.01
 酒 1.00 ＊ 鶏肉 20.00
 たかな漬 10.00  たまねぎ 40.00
 ちりめん 5.00  にんじん 15.00
 なると 5.00  マッシュル―ム 5.00
 ねぎ 10.00  ほうれんそう 10.00
＊ サラダ油 1.00 ＊ サラダ油 1.00
＊ 白いりごま 1.50 ＊ 牛乳 70.00
＊ しょうゆ 1.00 ＊ 小麦粉 9.00
＊ 中華スープ 0.50 ＊ バタ― 9.00
 酒 1.00 ＊ ブイヨン 2.50
 塩 0.30 ＊ コンソメ 0.80
 砂糖 0.10  白ワイン 2.00
 こしょう 0.03  塩 0.50
＊ ごま油 1.00  こしょう 0.03

 水 40.00
＊ とり肉　　　　 50.00
 酒 1.50 ＊ ツナ 15.00
 でん粉 5.00  キャベツ 45.00
＊ 大豆白絞油 5.00  きゅうり 10.00
 ねぎ 10.00  にんじん 5.00
 にんにく 0.30  とうもろこし 10.00
 しょうが 0.30 ＊ しょうゆ 1.00
＊ 唐辛子 0.01 ＊ サラダ油 2.00
 砂糖 3.00  酢 1.00
＊ しょうゆ 3.50  レモン汁 1.00
 酢 3.50  砂糖 0.06
＊ ごま油 1.00  塩 0.50

 こしょう 0.03
 春雨　　　　　 10.00
 水 30.00 ＊ パンプキンババロア 28.00
＊ 鶏肉 20.00
 たまねぎ 20.00
 にんじん 10.00
 もやし 20.00
 小松菜 10.00
＊ 中華スープ 1.00
＊ しょうゆ 0.50
 酒 1.00
 塩 0.20
 こしょう 0.03
 水 130.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日
小６修学旅行 小６修学旅行代休

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　
10月30日 月曜日 10月31日 火曜日       月     日 水曜日       月     日


